ДОГОВОР ПОСТАВКИ
г. Волгоград                                                                                            «__» ________ 20_г.

______________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице ____________________________________________, действующего на основании ______________________________________, с одной стороны, и ООО «Газпром газораспределение Волгоград», в лице генерального директора А.Г. Рогачева,  действующего на основании  Устава общества,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется по заявкам Покупателя поставлять Товар, а Покупатель – принимать Товар и оплачивать его стоимость.
1.2. Ассортимент, количество, цена, условия, порядок и сроки поставки Товара согласовываются сторонами в спецификациях, являющихся неотъемлемой частью договора.
1.3. После оформления сторонами спецификации в соответствии с п. 1.2. настоящего договора, цена, указанная в спецификации, изменению не подлежит.
1.4. Передача товара и переход права собственности от Поставщика к Покупателю производится в момент передачи товара по накладной. Одновременно с накладной Поставщик передает покупателю счет-фактуру.

2.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Для оплаты товара Поставщик выставляет Покупателю счет.
2.2. Оплата производится Покупателем в течение 10 дней со дня получения Товара на основании выставленного счета и оформленных надлежащим образом всех необходимых документов (товарная накладная, товарно-транспортная накладная – за исключение случаев самовывоза товара, счет- фактура – за исключением случаев, установленных действующим законодательством) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
2.3. По соглашению Сторон расчеты   могут производиться иным способом.
0. Данный договор заключен по результатом проведенной Покупателем закупки № ______________ от ___________.

3.КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ

3.1. Качество и комплектность поставляемого Товара должны соответствовать действующим ГОСТам, ТУ и другой действующей нормативно-технической документации. Паспорта, сертификаты, документы, удостоверяющие качество продукции, инструкции по эксплуатации на русском языке, гарантийные талоны и иные сопроводительные документы предоставляются Покупателю при передаче Товара.
3.2. Покупатель вправе предъявлять к Поставщику претензии по качеству в течение гарантийного срока, установленного изготовителем товара и указанного в документации на товар. В случае отсутствия таких сроков, Покупатель вправе предъявлять претензии по качеству в течение 30 дней с момента приемки товара.
3.3. Поставщик обязуется по соглашению Сторон устранить недостатки или заменить товар ненадлежащего качества.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. Сторона, не исполнившая либо не надлежащим образом исполнившая обязательства, по Договору несет ответственность в соответствии с Договором и действующим законодательством, если не докажет, что надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств.
4.2. Все споры и разногласия по Договору решаются Сторонами в судебном порядке в Арбитражном суде Волгоградской области.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Вопросы, не урегулированные настоящим договором, регламентируются нормами действующего законодательства Российской Федерации.
5.2. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2017 г. Если ни одна из сторон за месяц до окончания срока действия Договора не заявит о намерении расторгнуть его, то срок договора продляется на следующий календарный год.
5.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах одинаковой юридической силы по одному для каждой из Сторон.
5.4. При изменении банковских реквизитов, наименования, юридического адреса стороны обязуются сообщить друг другу об этом в десятидневный срок.
5.5. В случае изменений в цепочке собственников Контрагента, включая бенефициаров, (в том числе конечных), и (или) в исполнительных органах Контрагента последний представляет Обществу информацию об изменениях по адресу электронной почты zekina_tf@vlg-gaz.ru.. в течение 3 (трех) календарных дней после таких изменений с подтверждением соответствующими документами.
Общество вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора в случае неисполнения Контрагентом обязанности, предусмотренной настоящим пунктом настоящего договора.
В этом  случае  настоящий  договор  считается  расторгнутым  с  даты получения Контрагентом письменного уведомления об отказе от исполнения договора или с иной даты, указанной в таком уведомлении.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Покупатель:

Поставщик:

Приложение
к Договору N _________
от ___ _________ _____ г.

Спецификация № _____

	№
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Срок поставки
	Стоимость за единицу (с НДС), руб.
	Итого стоимость
(с НДС), руб.

	1
	Арматура АIII 16х11,75
	м
	11,75
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	2
	Круг 10х6,0
	м
	24,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	3
	Круг 16х11,75
	м
	35,25
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	4
	Круг 18х11,75
	м
	35,25
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	5
	Круг 20х11,75
	м
	94,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	6
	Круг 28
	м
	54,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	7
	Круг 32
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	8
	Круг 30
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	9
	Круг 6х6,0
	м
	66,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	10
	Круг 8
	м
	330,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	11
	Полоса 40х4х6,1
	м
	204,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	12
	Лист х\к 1,5х1,25х2,5
	м2
	25,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	13
	Лист г\к 2х1,25х2,5
	м2
	25,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	14
	Лист г\к 3х1,25х2,5
	м2
	6,25
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	15
	Лист г\к 4х1,5х6
	м2
	9,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	16
	Лист г\к 5х1,5х6
	м2
	54,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	17
	Лист г\к 8х1,5х6
	м2
	9,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	18
	Лист оц 0,7х1,25х2,5 шт
	м2
	34,37
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	19
	Уголок 35х35х4
	м
	12,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	20
	Уголок 40х40х4
	м
	654,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	21
	Уголок 45х4,0
	м
	30,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	22
	Уголок 45х45х5
	м
	24,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	23
	Уголок 50х50х5
	м
	48,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	24
	Уголок 75х75х5
	м
	48,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	25
	Шестигранник 14
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	26
	Шестигранник 19
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	27
	Шестигранник 22
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	28
	Шестигранник 24
	м
	12,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	29
	Шестигранник 27
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	30
	Шестигранник 30
	м
	6,00
	с 16.01.2017 г. по 25.01.2017 г.

	Итого (с учетом транспортных, накладных и прочих расходов) без НДС

	НДС 18%

	Итого (с учетом транспортных, накладных и прочих расходов) с НДС

1. Место поставки: г. Волгоград, ул. Смоленская 25.

ПОСТАВЩИК: ___________________   			ПОКУПАТЕЛЬ: _________________
[bookmark: _GoBack]